Совет депутатов Бондарского муниципального округа

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2023 года                                                                                №11

с.Бондари

Об утверждении структуры органов местного самоуправления
Бондарского муниципального округа Тамбовской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Тамбовской   области   от  25.02.2017  №86-З  «Об
отдельных  вопросах  организации  местного  самоуправления  в  Тамбовской
области»,
         Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской
области  решил:

1. Утвердить структуру органов местного самоуправления Бондарского
муниципального  округа  Тамбовской  области согласно  приложению  к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна».

Председатель Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области                                                                        Ю.М.Долотов

      Приложение

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области
от 20 сентября 2023 года  №11

Структура
органов  местного самоуправления Бондарского муниципального  округа

Тамбовской области

1.  Представительный  орган  –  Совет    депутатов  Бондарского
муниципального  округа Тамбовской области.

2.  Глава  муниципального  образования  –  глава  Бондарского
муниципального  округа Тамбовской области.

3.  Исполнительно-распорядительный  орган  муниципального  округа  –
администрация Бондарского муниципального  округа Тамбовской области.

4.  Контрольно-счетный  орган  муниципального  округа –  Контрольно-
счетная комиссия Бондарского муниципального  округа Тамбовской области.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 25.02.2017 №86-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Тамбовской области»,